Istniejąca od roku 1856
Parowa fabryka Musztardy

x

Magistrat miasta Warszawy.
-. Dni* 17 (2d) Września r. b., o g. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej
Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

ha trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Sty*
cznia 1893 r„ do 1 (13) Stycznia 1896 r., altany
vv Ogrodzie Saskim do sprzedaży wody sodo
wej i napojów gazowych oraz lodowni położo^
hej w tymże ogrodzie, od summy: za altanę rs.
,866 kop. 25, za lodownię rs. 41 kop. 25, razem
rs. 907 kop. 50 rocznie,—Do licytacji dopu
szczane będą tylko osoby mające kwalifikację

aptekarską.